[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования Гаршинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

«17» июня 2019                                                                                             № 151
с. Гаршино
О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования Гаршинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области третьего созыва Егоровой Светланы Николаевны, Китаровой Загипы Тажидиновны

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 313-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.  Устава муниципального образования Гаршинский сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Прекратить  досрочно полномочия депутатов Совета депутатов муниципального образования Гаршинский сельсовет Курманаевского  района Оренбургской области третьего созыва Егоровой Светланы Николаевны, Китаровой Загипы Тажидиновны (по собственному желанию).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию (Председатель Игошина Г.Г.)
Глава муниципального образования,

Председатель Совета депутатов                                                   Н.П.Игнатьева

Разослано: в дело, прокурору, районной администрации